PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 16.05.2014
	                                                         № 132

	О подготовке и проведении
мероприятий, посвященных
международному Дню семьи

	В целях повышения престижа семьи в обществе, пропаганды семейной жизни и укрепления семейных ценностей, традиций, а также реализации муниципальной целевой программы «Борская семья» на 2013-2014 годы администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий городского округа г. Бор по подготовке и проведению международного Дня семьи.

2. Структурным подразделениям администрации городского округа г. Бор и муниципальным учреждениям, указанным в плане, подготовить и провести мероприятия согласно приложению.

3. Рекомендовать государственным учреждениям, указанным в плане, подготовить и провести мероприятия согласно приложению.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru

	 Глава администрации
	                                         А.В. Киселев

	О.Ю.Ершова
2-4693

  Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

                                                                                                   от 16.05.2014 № 132

План основных мероприятий городского округа г. Бор по подготовке и проведению международного Дня семьи.
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за проведение

	1
	Молодежная конференция "Молодая семья: вчера, сегодня, завтра"
	20.05.2014
	Борский филиал ННГУ им.Н.И.Лобачевского

	2
	Семейный слет
	24.05.2014
	МАУ "ФОК "Кварц им.В.С.Щукина"

	3
	Спартакиада клубов молодых семей
	17.05.2014
	МБУ "ФОК" (г.Дзержинск)

	4
	Информационное обеспечение мероприятий, проводимых на территории округа, приуроченных к Дню семьи

	МУП "БИА"

	5
	«Главное на свете – это наши дети»  концерт детских самодеятельных коллективов «Джангл» и «Серпантин»
	15 мая

18.00
	МБУК Центр культуры «Октябрь»

	6
	«Откажись от насилия – стань ответственным взрослым» акция
	15 мая

17.30
	МАУК

«Культурный центр»

	7
	«Однажды в нашей семье» конкурсно - игровая программа
	15 мая

17.00
	МБУК

«Стеклозаводский ДК»

	8
	«Записная книжка» тематическая программа
	17 мая

14.00
	МБУК

«Стеклозаводский ДК»

	9
	«Это всё моя родня» развлекательная программа
	15 мая

17.30
	МБУК

«Октябрьский ДКМ»

	10
	«Наша дружная  семья»

Конкурсно - игровая программа
	15 мая

17.00
	МБУК

«Неклюдовский ДК»

	11
	«Моя семья» фото-конкурс
	13 мая

14.00
	МБУК

«ДКМ п. ППК»

	12
	«Счастливый случай» семейная игра
	16 мая

14.00
	МБУК

«ДКМ п. ППК»

	13
	«Нам вместе весело!»  семейная развлекательная программа
	18 мая

16.00
	МБУК

«Ситниковский СДК»

	14
	«Загляните в семейный альбом»

конкурс проектов
	16 мая

17.00
	МБУК «ЦД Железнодорожный»

	15
	«Счастлив тот, кто счастлив дома»

праздничная программа
	25 мая

13.00
	МБУК «ЦД Железнодорожный»

	16
	«Папа, мама,  я – мы счастливая семья» спортивная программа
	15 мая

18.00
	МБУК

«Кантауровский СКК»

	17
	«День молодой семьи» тематическая программа
	25 мая

15.00
	Каликинский СДК

	18
	«Экипаж семья»  шоу программа
	16 мая

19.00
	Шпалозаводский СДК

	19
	«Знамя семьи – любовь» вечер отдыха для молодых семейных пар
	16 мая

18.00
	«Линдовский СДКС»

	20
	«Семьёй дорожить – счастливым быть» тематическая программа
	18 мая

16.00
	«Линдовский СДКС»

	21
	«Венец всех ценностей – семья»  праздник - чествование семей, посвященный Международному  дню семьи
	16 мая

17.00
	Чистопольский СДК

	22
	«Наша дружная семья: дед и баба, мама, папа, я» тематическая программа
	15 мая

17.00
	Спасский СК

	23
	«Проще простого» семейная выставка поделок
	15 мая

16.00
	Спасский СК

	24
	« Папа, мама, я - веселая семья!» развлекательно-игровая программа
	16 мая

15.00
	СДК п.Сормовский пролетарий

	25
	«Моя надежда и опора!» конкурсная программа
	15 мая

14.00
	МБУК

«Редькинский СКК»

	26
	«Вместе дружная семья» конкурсная программа
	15 мая

18.00
	Чистоборский СДК

	27
	«Когда мы вместе» спортивная программа
	15мая

16.00
	МБУК

«Краснослободский СКК»

	28
	«Вся семья вместе – так и душа на месте» конкурсная программа
	15мая

16.00
	Керженецкий СК

	29
	«Книга, я и моя семья» конкурсная программа
	18 мая

14.00
	МБУК

«Большеорловский СК»

	30
	«Наша дружная семья» конкурсная программа
	18 мая

13.00
	МБУК

«Ямновский СКК»

	31
	  Оформление выставки детского рисунка «Моя семья!»
	14 мая

	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	32
	Выпуск стенгазеты на тему «Мы семья»
	14 мая

	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	33
	Конкурсно – игровая программа «Помощники»
	16 мая

	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	34
	Конкурс рисунков на асфальте «В каждом рисунке солнце»
	16мая

	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	35
	Акция «Откажись от насилия – стань ответственным взрослым!»
	15 мая

	МАУК «Культурный Центр «Теплоход», МБОУ ЦРР №7